VMC COLLECTIVE
VMC hygroréglable collective
Bouche
d’extraction
 Application - Installation
• �Conforme à l’Avis Technique VMC Hygro collective Atlantic n°14.5/17-2273_V3 et ses extensions, en vigueur depuis le 1er janvier 2018.
• �Utilisée dans les installations de VMC en logements collectifs.
Bouche d’extraction cuisine minutée type BHC

UE
LL
E
BHC 10/40-75M 125L T1 T1 10/40 75 - Manuel 526371 SS
BHC 10/40-90M 125L T2 T2 10/40 90 - Manuel 526370 SS
BHC 10/45-105M 125L T3 T3 10/45 105 - Manuel 526372 SS
BHC 10/45-120M 125L T4 T4 10/45 120 - Manuel 542439 SS
BHC 15/45-135M 125L T5 et + T5 et + 15/45 135 - Manuel 526373 SS
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 23
0V
BHC 10/40-75EBI125L T1 T1 10/40 75 230 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526379 SS
BHC 10/40-90EBI 125L T2 T2 10/40 90 230 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526378 SS
BHC 10/45-105EBI125L T3 T3 10/45 105 230 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526380 SS
BHC 10/45-120EBI125L T4 T4 10/45 120 230 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 542444 SS
BHC 15/45-135EBI125L T5 et + T5 et + 15/45 135 230 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526381 SS
PI
LE
 (2
XL
R0
6)
BHC 10/40-75PB 125L T1 T1 10/40 75 pile (2xLR06) Bouton poussoir 526375 SS
BHC 10/40-90PB 125L T2 T2 10/40 90 pile (2xLR06) Bouton poussoir 526374 SS
BHC 10/45-105PB 125L T3 T3 10/45 105 pile (2xLR06) Bouton poussoir 526376 SS
BHC 10/45-120PB 125L T4 T4 10/45 120 pile (2xLR06) Bouton poussoir 542449 SS
BHC 15/45-135PB 125L T5 et + T5 et + 15/45 135 pile (2xLR06) Bouton poussoir 526377 SS
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 12
V
BHC 10/40-75FBI125L T1 T1 10/40 75 12 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526436 **
BHC 10/40-90FBI 125L T2 T2 10/40 90 12 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526427 **
BHC 10/45-105FBI125L T3 T3 10/45 105 12 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526445 **
BHC 10/45-120FBI125L T4 T4 10/45 120 12 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 542454 **
BHC 15/45-135FBI125L T5 et + T5 et + 15/45 135 12 V Bouton poussoir ou
télécommande IR 526454 **
M

UE
LL
E
BHBW 5/40-30M 125L T1 T1-T2 5/40 30 - Manuel 526386 SS
BHBW 10/45-45M 125L T2-T3 T3 et + 10/45 45 - Manuel 542466 SS
BHBW 15/45-40M 125L T4 et + - 15/45 40 - Manuel 526086 SS
BHBW2 10/40-40M 125L T6-T7 T6-T7 10/40 40 - Manuel 527482 SS
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 23
0V
BHBW 5/40-30EP 125L T1 T1-T2 5/40 30 230 V Détecteur de présence 526388 SS
BHBW 10/45-45EP 125L T2-T3 T3 et + 10/45 45 230 V Détecteur de présence 542468 SS
BHBW 15/45-40EP 125L T4 et + - 15/45 40 230 V Détecteur de présence 526078 SS
BHBW2 10/40-40EP 125L T6-T7 T6-T7 10/40 40 230 V Détecteur de présence 527486 **
PI
LE
 (2
XL
R0
6)
BHBW 5/40-30PP 125L T1 T1-T2 5/40 30 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 526387 SS
BHBW 10/45-45PP 125L T2-T3 T3 et + 10/45 45 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 542467 SS
BHBW 15/45-40PP 125L T4 et + - 15/45 40 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 526091 SS
BHBW2 10/40-40PP 125L T6-T7 T6-T7 10/40 40 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 527484 **
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 12
V BHBW 5/40-30FP 125L T1 T1-T2 5/40 30 12 V Détecteur de présence 526473 **
BHBW 10/45-45FP 125L T2-T3 T3 et + 10/45 45 12 V Détecteur de présence 542469 SS
BHBW 15/45-40FP 125L T4 et + - 15/45 40 12 V Détecteur de présence 526082 **
BHBW2 10/40-40FP 125L T6-T7 T6-T7 10/40 40 12 V Détecteur de présence 527485 **
M
AN
UE
LL